2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2024      № 26

О досрочном прекращении реализации  муниципальной программы «Поддержка и развитие казачества в Чебаковском сельском поселении Тутаевского муниципального района Ярославской области» на 2023-2025 годы, утвержденной Постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 15.08.2023 г. № 66
Руководствуясь ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком разработки, реализации и мониторинга эффективности реализации муниципальных целевых программ, а также закрепления процедуры изменения (корректировки) или досрочного прекращения данных программ с учетом фактических достигнутых результатов в ходе их реализации, утвержденным Постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 11.12.2013 г. № 55 Администрация Чебаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно с 01.01.2024 г. реализацию муниципальной программы «Поддержка и развитие казачества в Чебаковском сельском поселении Тутаевского муниципального района Ярославской области» на 2023-2025 годы, утвержденной Постановлением Администрации Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 15.08.2023 г. № 66.
2. Признать утратившим постановление Администрации Чебаковского сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 15.08.2023 г. № 66 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и развитие казачества в Чебаковском сельском поселении Тутаевского муниципального района Ярославской области» на 2023-2025 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в массовой муниципальной газете Чебаковского сельского поселения «Муниципальный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельского поселения
                                 А.И. Куликов